
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 115/2019/SESP

DA ESPÉCIE: Contrato que entre si celebram o ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da SECRETARIA DE
ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA - SESP, e a empresa SETE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP.

DO OBJETO: Aquisição de Material de Higiene e Limpeza para atender a demanda do Sistema Penitenciário, da Escola
Penitenciária e da Secretaria Adjunta de Administração Penitenciaria - Sistema Penitenciário (SEDE).

DA MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO nº 005/2019/SISPEN/SESP (Processo nº 112048/2019)

DO VALOR: R$ 101.349,36 (cento e um mil, trezentos e quarenta e nove reais, trinta e seis
centavos)                                                                                         

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: U.O: 19101; Programa: 410/036/410; Atividade:2466/2007/2484; Natureza de Despesa:
339030; Fonte: 100.

DA VIGÊNCIA: 14/11/2019 a 13/11/2020.

DA DATA: 14/11/2019.

ASSINAM: CARLOS GEORGE DE CARVALHO DAVIM - Secretário Adjunto de Segurança Pública/CONTRATANTE e
PEDRO DEL BIANCO PEREIRA LOPES. -Sete Comercio e Serviços Ltda Epp/ CONTRATADA.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 350f17c8

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T16:43:36-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




